Giuseppe Barbiero nell’ambito del progetto di ricerca Greenspace for 
active living - older adults perspectives finanziato dalla Fondazione Cariplo in risposta al 
Bando Ricerca sociale sull'invecchiamento 2018 - persone, luoghi e relazioni 2018. 

CIG  

ZC330B205F 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.030,90 (milletrenta/90), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

12/03/2021 

Operatore economico affidatario 

Milano Traduzioni S.a.s. di Anna Rechnova & C., con sede in Milano, Via Monte di Pietà n. 21 – 
20121 Milano (MI), P. IVA 08001080962 

Modalità di affidamento